令和５年 ９月 吉日

関 係 各 位

 山形県立山形聾学校長

  令和５年度山形聾学校「山聾祭」開催についてのお知らせ

 日ごろ、本校の教育活動につきまして、ご理解とご支援をいただきありがとうございます。

さて、本校で開催する今年度の山聾祭につきましては、多くの皆さまに参観していただくよ

う計画しております。下記の通り実施いたします。来賓の皆様への個別の案内はいたしません

こと、ご了承ください。

記

１ 日 時   令和５年１０月２８日（土）   ８：３０   受付（昇降口）

                        ９：００  開祭式

                        １２：２０  閉祭式行事終了予定

２ 会 場  〇 本校体育館 （開祭式、学部ステージ発表、閉祭式 ）

       〇 昇降口前廊下（１F  幼児児童生徒の作品展示）

３ その他

・ 駐車場スペースに限りがあるため、乗り合わせのご協力をお願いします。

本校が満車の場合は、村山特別支援学校正面駐車場を借りていますので、ご

利用ください。

 なお、近隣の施設（コパル、ＪＡさんなど）への駐車はご遠慮ください。

・ サークル等団体で参観予定の場合は、２週間前までに学校（教頭）までご連

絡をください。

・  スリッパ等上履きと外履きを入れる袋を各自お持ちください。

・ 新型コロナなどの感染症の状況によっては、変更することもあります。

その場合は本校ホームページで連絡しますのでご確認ください。

 【お問い合わせ】

 山形県立山形聾学校

 教頭 坂井 佐和子

 TEL 023(688)2316

 FAX 023(688)2841